2

[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
25 ноября 2022 г.                                                                                              № 89
О присвоении звания «Почётный гражданин городского округа город Чкаловск Нижегородской области» Арсентьеву Василию Федоровичу

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области от 29 февраля 2016 года № 5 «Об учреждении наград городского округа город Чкаловск Нижегородской области», Совет депутатов решил:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин городского округа город Чкаловск Нижегородской области» Арсентьеву Василию Федоровичу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя», обнародовать настоящее решение путём размещения его текста в МБУК «Централизованная библиотечная система» городского округа город Чкаловск Нижегородской области и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.gorodchkalovsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Совета депутатов

       Ф.М. Фарбер

Глава местного

самоуправления

               А.Г. Кудряшов